ESTADO DA PARAÍBA'
A

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
tiCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMI['lt,DE
EM__f!f_jA; dO lI-

1° SECRETÁR!O

de Almeida
2Q SECRETARIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

A/Jy~~i~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CAMARA MUNlCIPAl C'. ...., ~Nr."

REQUERIMENTO Nº ()S5'2017

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Governador, solicitando providências no sentido

de ampliar os serviços da Policia Civil com a abertura de uma Delegacia da Mulher nesta

cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2017.

" ,
~'S. ~~"..~~2) \~\ ~

t;(tJ/i'IIlO.11~J.tt P". ~~4'
'~~6ia GomIs Silva

VEREADORA